1

证券代码：601921         证券简称：浙版传媒         公告编号：2024-017

浙江出版传媒股份有限公司关于变更办公地址的公告

浙江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日搬迁

至新办公地址，现将公司办公地址变更情况公告如下：

变更事项 变更前 变更后

办公地址 杭州市西湖区天目山路 40 号 杭州市拱墅区环城北路 177 号

邮政编码 310013 310005

除上述变更外，公司投资者电话、电子邮箱及公司网址等其他联系方式均保

持不变。具体情况如下：

投资者联系电话：0571-88909784

投资者邮箱：zqfwb@zjcbcm.com

公司网址：http://www.zjcbcm.com

敬请广大投资者留意。

特此公告。

浙江出版传媒股份有限公司董事会

2024 年 4 月 25 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。